Республика Мордовия                                                                            Администрация Казенно-Майданского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  января 2021 года                                                                                        №  4
О внесении изменений в постановление администрации

Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского

муниципального района Республики Мордовия

от 27 декабря 2018 г. № 116
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Постановлением Администрации Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2018 г. № 116 (с изменениями и дополнениями, внесенными Постановлениями Администрации Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия), следующие изменения:

1) в пункте 12:

абзац третий части второй изложить в новой редакции:

«соответствие информации о бюджетном обязательстве, указанной в Сведениях о бюджетном обязательстве, составу информации, подлежащей включению в Сведения о бюджетном обязательстве в соответствии с приложением 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства, утвержденному приказом Минфина России от 30 октября 2020 г.  № 258н;»;

абзац четвертый части второй изложить в новой редакции:

«соблюдение правил формирования Сведений о бюджетном обязательстве, установленных настоящей главой и приложением 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства, утвержденному приказом Минфина России от 30 октября  2020 г.  № 258н;».

2) в пункте 27:

абзац третий части первой изложить в новой редакции:

«составу информации, подлежащей включению в Сведения о денежном обязательстве в соответствии с приложением 2 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства, утвержденному приказом Минфина России от 30 октября 2020 г.№ 258н, с соблюдением правил формирования Сведений о денежном обязательстве, установленных настоящей главой».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1января 2021 года.

Глава Казенно-Майданского сельского поселения                                                          Ковылкинского муниципального района                                                      Н.М.Уланов